

# ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 сентября 2023 года

№ 534-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 6 апреля 2023 года № 177-п

Внести в таблицу приложения "Распределение иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета бюджетам муниципальных образований Омской области на софинансирование инициативных проектов в 2023 году" к постановлению Правительства Омской области от 6 апреля 2023 года № 177-п следующие изменения:

1) в разделе "Обустройство прилегающих территорий к объектам социальной инфраструктуры в сфере культуры":

- в строке 1 цифры "1 504 989,80" заменить цифрами "790 542,20";
- в строке 3 цифры "677 259,40" заменить цифрами "677 246,14";
- в строке 4 цифры "1 952 908,00" заменить цифрами "1 693 541,84";
- в строке 7 цифры "2 000 000,00" заменить цифрами "1 769 937,74";
- в строке 9 цифры "1 285 273,08" заменить цифрами "1 150 319,44";
- в строке 15 цифры "1 624 228,90" заменить цифрами "1 591 793,03";
- дополнить строкой следующего содержания:

Нераспределенный остаток	1 371 278,79	х
--------------------------	--------------	---

2) в разделе "Обустройство прилегающих территорий к объектам социальной инфраструктуры в сфере физической культуры и спорта":

- в строке 17 цифры "2 000 000,00" заменить цифрами "1 659 866,10";
- в строке 18 цифры "1 999 398,34" заменить цифрами "1 999 326,86";
- дополнить строкой следующего содержания:

Нераспределенный остаток	340 205,38	х
--------------------------	------------	---

3) в разделе "Устройство спортивных площадок и стадионов":

- в строке 22 цифры "1 870 000,00" заменить цифрами "1 129 794,82";
- в строке 24 цифры "1 570 000,00" заменить цифрами "1 138 312,24";
- в строке 25 цифры "1 913 006,08" заменить цифрами "1 280 473,90";
- в строке 26 цифры "1 032 719,13" заменить цифрами "779 325,44";
- в строке 27 цифры "1 868 360,00" заменить цифрами "1 274 003,63";
- в строке 30 цифры "1 764 067,47" заменить цифрами "1 763 974,47";
- в строке 34 цифры "1 471 662,40" заменить цифрами "878 801,07";
- в строке 36 цифры "868 381,00" заменить цифрами "868 319,22";
- дополнить строкой следующего содержания:

Нераспределенный остаток	3 245 191,29	х
--------------------------	--------------	---

4) в разделе "Благоустройство общественных территорий":

- в строке 40 цифры "1 588 960,01" заменить цифрами "1 588 901,76";
- в строке 44 цифры "1 583 364,54" заменить цифрами "1 583 357,34";
- в строке 49 цифры "1 105 946,00" заменить цифрами "1 105 882,25";
- дополнить строкой следующего содержания:

Нераспределенный остаток	129,20	х
--------------------------	--------	---

5) в разделе "Устройство детских игровых площадок":


- в строке 55 цифры "1 617 700,00" заменить цифрами "1 197 174,70";
- дополнить строкой следующего содержания:

Нераспределенный остаток	420 525,30	х
--------------------------	------------	---

6) дополнить строкой следующего содержания:

в том числе нераспределенный остаток	5 377 329,96	х
--------------------------------------	--------------	---

Губернатор Омской области,  
Председатель Правительства  
Омской области

  
В.П. Хоценко